graphie.—Neuchâtel. 
с : " . . • • ' 

P. A. SANXO. 

LA F I E S T A DE LA C O N Q U I S T A . 
INPORMB • \ 

emitido de orden del Alcalde de I > ' / « Y I , . ; v j £ l V ) ^ 

por el Cronista de Mallorca • ' f(i~ *' 

[CONTINUACIÓN] /."•/•': 

»Preterea est sciendum quod si in 
»processione monachos nigros aut a l 

»bos, non mendicantes, contingèret i n 

»teresse, supra omnes religiosos m e n d i  . 
»cantes habent collocari, ita quod post 
»omnes mendicantes ipsi incedant. 

»Deinde post predictam processionem " 
»subsequantur o m n e s curri domino 
»Episcopo sicut superius continetur. E t ' 
»post omnes religiosos subsequantur 
»omnes clerici, presbiteri, beneficiati et 
»canonici et prelati capis induti. Et 
»cum tota processio fuerit extra eccle . 
»siam predicti X I I . . cantores diuidán

»tur sic, quod quatuor ins.imul yadant 
»inmediate ante canónicos, scilicet, duo 
»edomedarii iam dicti et duo . p r i 

»micherii antiquiores, vnus de quali 

»bet parte chori: et alii duo de presbi. ' 
»teris, inter graduaros: et alir duo; in. . j 
»medio processionis, scilicet, inter p^res

»biteros parrochialium ecclesìar^rh.: .èt 
»alii duo vadant inter presbíteros noúi. | 
»cios. Et vnus primicherius m a g i s n o 

»uitius regat cruces, et alter ordinet 
»presbiteros vt eant bini et bini, et t o 

»tam processionem. Et omnes predicti 
» X I I . cantores dicant simul concorditer 
»Letaniam vsquequo fuerit tota proces

»sio extra muros ciuitatis, vbi predi

»catur. ;  . ' i 

»Et fit procesus processionis per hp's r 

»vicos. Primo tota processio vadat^er  Í 
»sus domum Decani, et post ante celiar;'.'; 
»rium Domini Episcopi. Et exìens de 1 

»Almudayna per portale quod est CÒQ*>'.| 

»tiguum cum domibus Jacobi dePlestà , f 
»et transiens ante cimiterium Sánete | 
»Eulalie, et per medium platee Sancf > 
»te Eulalie, ubi fructus venduntur. E t ~L 
»dum erit processio ante ecclesiam 
»Sancte Eulalie, dicatur bis alta voce: • 
»Sancta Eulalia, ora pro nobis; et se ' 

»c un da vice dicatur: intercede pro no-
>>bis. Et vltra per vicum vbi corii vén-
¿duntur , et per macellum, et transeundo 
»per portam den Rubert, que nunc est 
»egregii Jacobi Montanyans, doctoris, et 
»ante ecclesiam Sancti Antonii de Pa-
»dua; et dicatur alta voce bis: Sánete 
y>Antoni, et bis: Sánete Georgi; et exeat 
»per portale. Et vadat tota processio ad 
»locum assuetum. Et stet in loco e m i -
»nenti ad hoc specialiter deputato. Et 
»cum totus populus fuerit ibi congrega
ntes; fiat Senno de modo captionis terre. 

; " ^ F i n i t o sermone predicti XII . canto-
»res genibus flexis alta voce incipiant 
» a n a . ( ' ) S a l v e Regina; et ibi a toto clero 
»dìcatur. Qua finita duo pueri dicant 
»f. In partu Virgo cum alla; (') et Do-
»min.us Èpiscopus dicat duas oraciones 
»in$imul, scilicet: Deus qui salutis eter-
»ne, et Omnipotens sempiterne Deus 
»édificator et custos; et fìniat: Ter 
»Christum: Sed si forte Dominus Rex 
¿fuerit ibi presens, addatur tertia oratio 
> p r o èo, scilicet: Quesumus omnipotens 
»D'eus. 

; »Fjnitis autem predictis orationibus, 
» X 0 , cantores incipiant hymnum Ave 
Maristella. (*) E t dicendo dictum hym-
»hum, tota processio vadat iuxta valla-
»tum muri.civitatis usque ad portam del 
»Asuehidor, sive la porta pintada. Et 
»si. necesse fuerit, cantentur RJRJ. Beata: 
»Virginis Marie vel hymni. Et cum 
»làstendart Domini nostri Regis fuerit 
vexaltatum super muros ianue civitatis, 
»vel tota processio fuerit ante portam 
»superius dictam, Dominus Èpiscopus 
»yel bfftciatòr incipiat: Te Deum làuda-
»mús; et dicatur per choros. Quo incep
p o omnes cruces ingrediantur per dic-
>>tam portam, et tota processio subse-
»quatur. Deinde cantantur P,'P,I. et hymni 
»Sá'ñ,ct¡ Spiritus, Beate Virginis Marie 
»et Apòstolorum, vsque ad Sedem, se-

( i ) , Antiphona. 

(a)''. Alleluia. 

(JY Maris stella. 

»cundum quod predictis XII . cantoribus 
»visum fuerit. 

»Et cum tota processio fuerit seu tran-
»sibit per ecclesiam Sancti Michaelis, sit 
»ordinatum quod vnus presbiter celebret 
»missam in dieta ecclesia de officio 
»Sancti Siluestri et Sánete Columbe in 
»altari maiori diete ecclesie. E t cum 
»Dominus Èpiscopus cum suis ministris 
»et populo fuerit ibi, consccret et eleuet 
»Corpus Christi. Et sanguine Chriti con-
»secratò et calice elevato, omnes rece-
»dant et sequantur processionem. Et 
»processio transeat per Argenteriam, 
»deinde ante curiam Domini Regis. 

»Preterea dum crux fuerit ante por-
»tam maiorem Sedis, predicti XII . can
d o r e s flexis genibus incipiant alta voce 
»ana. Salve T\egina. Et ipsam cantando 
»tota processio intret ecclesiam. Deinde 
»intrent per portam chori versus c laus-
»trum; et a dieta porta chori processio 
»procedatur usque ad altare Beate Ma-
>rie. Et finita Salve Regina, duo pueri 
»genibus fiexis in superiori gradu alta-
»ris dicant y. Tosi partimi Virgo, cum 
^duplici alla. Et Dominus Èpiscopus di-
»cat in dextro cornu altaris Orationem 
»scilicet: Deus qui salutis eterne: et fì-
»niatur: Dominimi nostrum Jesum Xpm. 
»Jìlium tuum. Et Dominus Èpiscopus 
»veniat et stet in medio altaris vertendo 
»faciem ad populum, et dicat ibi bene-
»dictionem, et postea intret sacristiam. 
»Et depositis vestimentis vnusquisque 
»rcdeat ad propria.»